
平成 29年 7月吉日 

お客様各位 

          株式会社 トキワ 

         代表取締役 小野光孝 

 

常総営業所 開設のご案内 

 

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記のとおり平成 29 年 7 月 6 日より、株式会社トキワ 常総営業所を開設す

る運びとなりました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と感謝申し上げます。 

これを機に社員一同、心を新たに業務に努める所存でございますので、今後とも倍旧のお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

   【名 称】    株式会社トキワ 常総営業所 

   【住 所】    茨城県常総市新石下 2779-1 

   【TEL】       0297-38-6331(代) 

    【FAX】       0297-38-6332 

   【営業開始日】  平成 29年 7月 6日 

   【URL】     http://tokiwa-grp.co.jp/ 

  

 

以上 

至 下妻 

至  守谷

moriy 


